Bu cəhətdən o xarabaya baxdıqda xatiri ‐
mə ona dair tarixi bir əhvalatı yad etdim.

Bu xaraba keçmişdə bir şəhərin xarabasıdır ki, o zaman Şəmkir
padşahlığının ismi ilə adlanmışdır. Bu vaxta qədər onun üstündə
həman ad baqi qalmaqdadır. Mudavəş nəslinin ikincisi “Şəmkür”
adında bir padşah 323‐356 hicrisində (935‐967) burada hökumət
edib, bir şəhər tikib adını da oraya vermişdir. İndi o şəhərdən ancaq
bir körpüsü və qalasının xarabası baqi qalmışdır. Əmir Teymur
zamanında bu şəhər abad imiş.

Kim güman edə bilərdi ki, bu zikr etdiyim xoş mənzərə günor‐
tadan sonra cəhənnəmə dönəcəkdir.